Администрация Кагальницкого сельского поселения
Азовского района Ростовской области

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению и утверждению проекта изменений в настоящие  правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения

25.01.2017г.                                                                                     с. Кагальник

Место проведения: здание администрации Кагальницкого сельского поселения расположенное по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А»
Время проведения: 18.00
Председательствующий:  Глава администрации Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян
Секретарь: специалист Кагальницкого сельского поселения Н.Г. Марченко
В публичных слушаниях приняли участие:
- Глава администрации Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян
- члены комиссии
- специалисты администрации Кагальницкого сельского поселения
- жители Кагальницкого сельского поселения
- депутаты Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения
Всего в публичных слушаниях приняли участие 41 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения (часть 2).

Выступил: Председатель комиссии Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян, секретарь комиссии Н.Г. Марченко с предложениями о  внесении изменений в настоящие правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения согласно предложенному проекту.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решили: Внести изменения в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения (часть 2) согласно предложенному проекту.

Председатель слушаний                                      К.А. Малерян

секретарь                                                               Н.Г. Марченко